



2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / փոփոխություն 2/

<<ԴԱՎԹԱՇԵՆԻ ԿԱՆԱՉԱՊԱՏՈՒՄ>> ՓԲԸ

Պատվիրատուն՝ <<Դավթաշենի կանաչապատում>> ՓԲԸ	
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝	
Օրագիրը՝	
Անվանումը՝ կանաչապատում	
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝	

NN	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
4261	30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	2000	10	20,00
	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
	30192130/1	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
	30192100/1	ռետին	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
	30192160/1	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
	30192710/1	սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	200	4	0,80
	30121500/1	քարթրիջներ	ՄԱ	հատ	4000	2	8,00
	22851100/1	Արագակարներ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
	22851200/1	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
	22851200/2	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
	22850000/1	Թղթապանակ ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200	2,00
	22820000/1	Ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
	22820000/2	Ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	20	100	2,00
	4264	09132200/1	բենզին ռեզուսայր	ԳՀ	լիտր	420	4000
09134200/1		դիզվառեյիք	ԳՀ	լիտր	440	600	264,00
09411700/1		բնական գազ	ԳՀ	խ/մ	200	5300	1060,00
09210000/1		քայլուղի	ՄԱ	հատ	2500	4	10,00
09211100/1		Յուղ	ՄԱ	լիտր	3500	3	10,50
09211100/2		Յուղ գազոնաքաղի	ՄԱ	լիտր	2500	25	62,50
09211100/3		Յուղ բեռնատարի	ՄԱ	լիտր	2000	33	66,00
09211100/4		Վիսկոզին	ՄԱ	լիտր	600	5	3,00
09211100/5		Գիպոիդ	ՄԱ	լիտր	1200	5	6,00
09211650/1		Արգելակման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	9	9,00
34331100/1	պահեստամասեր բեռն.մեքենայի	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00	
	39831245/1	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	4	2,80
	33764000/1	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	200	7	1,40
	33761000/1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	145	4	0,58
	39831000/1	աման լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	3	2,10
	39831273/1	հատակը մաքրելու նյութեր	ՄԱ	հատ	1320	6	7,92



4267	39831242/1	վացքի փոշի	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
	39831281/1	ապակի մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
	39831276/1	զուգարան մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
	39831279/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	2	1,00
	39831281/1	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
	39831283/1	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	6	3,00
4269	39836000/1	ավել	ՄԱ	հատ	900	15	13,50
	39522100/1	Անջրանցիկ կտոր (պլաշ)	ՄԱ	քմ	480	35	16,80
	31711160/1	էլեկտրողներ	ՄԱ	կգ	1180	80	94,40
	31711160/2	էլեկտրողներ	ՄԱ	կգ	950	80	76,00
	44511110/1	Բահեր	ՄԱ	հատ	2400	45	108,00
	44511170/1	փոցխ	ՄԱ	հատ	2460	8	19,68
	44511190/1	կացին	ՄԱ	հատ	5640	1	5,64
	44511130/1	եղան	ՄԱ	հատ	3420	2	6,84
	44511100/1	Ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	4200	1	4,20
	44511200/1	սղոց	ՄԱ	հատ	4000	1	4,00
	44511500/1	սրաքար	ՄԱ	հատ	660	7	4,62
	44311180/1	եռակցման պարագաներ	ՄԱ	հատ	50000	1	50,00
	44163170/1	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	780	80	62,40
	44163100/1	խողովակ	ՄԱ	գ/մ	1250	30	37,50
	44163100/2	խողովակ	ՄԱ	գ/մ	1500	30	45,00
	44411514/1	փական Փ25 մմ	ՄԱ	հատ	1700	20	34,00
	44411300/1	փական Փ32 մմ	ՄԱ	հատ	2000	20	40,00
	44921200/1	կիր	ՄԱ	կգ	1000	200	200,00
	18141100/1	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	450	150	67,50
	18141100/2	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	70	17,50
	24450000/1	Թունաքիմիկատ	ՄԱ	կգ	6600	15	99,00
	24450000/1	Թունաքիմիկատ	ՄԱ	կգ	6300	16	100,80
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>							
4211	66111200/1	Բանկային ծառայության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	25000	1	25,0
	79131300/1	էլեկտրոնային ստորագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3,0
	66111300/1	դեպոզիտային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	8000	12	96,0
	65110000/1	ոռոգման ջուր	ՄԱ	խ/մ	11	133000	1463,0
	65100000/1	անդամավճար	ՄԱ	դրամ	36000	1	36,0
	90510000/1	աղբի վնասագերծում	ՄԱ	ամիս	10000	12	120,0
	64211130/1	հեռախոս	ՄԱ	դրամ	33000	1	33,0
		էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,0
	66511170/1	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	104000	1	104,0
	70311200/1	տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	ամիս	200000	12	2400,0
4551000/1	ավտոաշտարակի/կռունկների/ մատձևատուություն	ՄԱ	ժամ	5000	100	500,0	
98351110/1	Մեքենայի կայանատեղիի ծառայություն	ՄԱ	տարի	12000	2	24,0	
71631200/1	Ավտոմեքենաների տեխնիկական օննտմ	ՄԱ	տարի	23000	2	46,0	
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							5330,00
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>9892,08</b>